

Årsredovisning för
Paola Interior & Design AB

559102-1513

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paola Jernberg
Styrelseledamot

2025-08-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paola Interior & Design AB, 559102-1513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Paola Interior & Design AB bildades 2017 och har sitt säte i Ekerö kommun. Bolaget ska bedriva design och inredningsarkitektur inom kontor, hotell och spaanläggningar. Bolaget bedriver också verksamhet inom andra områden såsom formgivning, konceptutveckling, produktdesign och försäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förkortat räkenskapsår

Bolaget har under året ändrat räkenskapsår, vilket medfört att detta årsredovisningsperiod omfattar en kortare period än ett helt år.

Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 089 352	16 142 537	2 482 150	3 242 309
Resultat efter finansiella poster	415 803	-391 237	995 464	88 367
Soliditet %	8,6	5,9	7,3	6,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror huvudsakligen på att företaget under föregående år avslutade ett omfattande inredningsprojekt som påbörjades år 2021. Projektet omfattade inredning av tio hotellrum samt gemensamma sällskapsytor, där kunden efterfrågade möbler och inredningsdetaljer av hög kvalitet från välkända formgivare. Detta bidrog till en högre omsättning under det året.

Under räkenskapsåret har företaget fortsatt att driva projekt som inleddes under tidigare år, med liknande inriktning och omfattning. Denna uppdrag slutfördes under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	669 396	-137 152
Balanseras i ny räkning		-137 152	137 152
Årets resultat			344 159
Belopp vid årets utgång	50 000	532 244	344 159

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	532 244
Årets resultat	344 159
Summa	876 403
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	876 403
Summa	876 403

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 089 352	16 142 537
Övriga rörelseintäkter		394	20 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 089 746	16 163 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-314 109	-15 098 899
Övriga externa kostnader		-363 796	-380 272
Personalkostnader	2	-977 572	-1 033 414
Övriga rörelsekostnader		-6 378	-43 284
Summa rörelsekostnader		-1 661 855	-16 555 869
Rörelseresultat		427 891	-392 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 939	6 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 027	-4 963
Summa finansiella poster		-12 088	1 600
Resultat efter finansiella poster		415 803	-391 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	254 085
Summa bokslutsdispositioner		0	254 085
Resultat före skatt		415 803	-137 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 644	0
Årets resultat		344 159	-137 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	145 000	145 000
Andra långfristiga fordringar	4	54 300	54 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 300	199 300
Summa anläggningstillgångar		199 300	199 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		8 414 367	4 392 170
Summa varulager m.m.		8 414 367	4 392 170
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		928	2 000 000
Övriga fordringar		657	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		609 911	609 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 277	35 364
Summa kortfristiga fordringar		622 773	2 645 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 588 852	2 590 275
Summa kassa och bank		1 588 852	2 590 275
Summa omsättningstillgångar		10 625 992	9 627 720
SUMMA TILLGÅNGAR		10 825 292	9 827 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		532 244	669 396
Årets resultat		344 159	-137 152
Summa fritt eget kapital		876 403	532 244
Summa eget kapital		926 403	582 244
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 607 613	6 007 613
Leverantörsskulder		232 648	667 066
Skatteskulder		68 389	249 002
Övriga skulder		945 239	2 291 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		9 898 889	9 244 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 825 292	9 827 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Enligt färdigställandemetoden redovisas intäkten när projektet är slutfört.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	145 000
Utgående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Redovisat värde	145 000	145 000

Kommentar till not

Andelar i bostadsrättsföreningar gällande överlåtelse av kontorslokal.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	54 300	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	54 300
Utgående anskaffningsvärden	54 300	54 300
Redovisat värde	54 300	54 300

Underskrifter

Ekerö

Paola Jernberg
Paola Jernberg
Styrelseledamot

2025-08-07
Datum